publicado no DJE
' QtJ.gEIZU

óç. «. .Q.l

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.Q 313/2018 - GP

Designa Dind Márcia de
Vasconcelos IMaranhão da
Câmara para exercer a Função
Comissionada 1 - FC.6 de
Assistente VI dd GAPSTIC.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa, e
tendo em vista o que consta do PAE ne 11.463/2018,

RESOLVE

Art. le Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Ldi n.a 11.416, de
15/12/2006, a servidora DINA MARCHA DE VASCONCELOS MARANHAO DA
CÂMARA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário + Área Apoio
Especializado/Digitação, matrícula n.e 20024230, para exercer a Função
Comissionada - FC.6 de Assistente vl do Gabinete e Apoio a IPlanejamento e
Gestão da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

Art. 2g Esta Portaria entra em vigor na data de sua bubiicação.

Natal, 5 de setembro de 2018

Ç'"\ --"------.-

thio Nunes egolãiiber Antaei'a

Presidente